
Uchwała Nr X/49/2025 

Rady Dzielnicy Przymorze Małe 

z dnia 2 października 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/22/2025 Rady Dzielnicy Przymorze Małe z dnia 11 marca 

2025 r. w sprawie przeznaczenia środków na działalność statutową Rady Dzielnicy 

Przymorze Małe na rok 2025 

 

Na podstawie §15 ust.1 pkt 21 oraz §34 ust.1 i ust.5 Statutu Dzielnicy Przymorze Małe 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 

kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Małe (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 29.05.2014 r. poz. 2007, z późn. zm.) w związku z §2 ust.1 uchwały nr V/83/24 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2025 środków 

finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych, Rada Dzielnicy Przymorze 

Małe uchwala, co następuje: 

 

                                                                             §1 

W uchwale nr IV/22/2025 Rady Dzielnicy Przymorze Małe z dnia 11.03.2025 r. dokonuje 

się następujących zmian: 

1. Skreśla się §1 pkt 4 „350 zł – Zakup i montaż tablicy granicznej dzielnicy Przymorze 

Małe” 

2. W §2 pkt 14 przyjmuje brzmienie „27 350 zł – Rezerwa” 

 

                                                                             §2 

Rada Dzielnicy przekazuje uchwałę Zarządowi Dzielnicy Przymorze Małe do wykonania. 

 

                                                                             §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2025-10-19T21:15:52+0200




